
Id: VLKAW-DKMSW-YIMSI-CQZQD-HMVRX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVI/227/13
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2013 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Samorządowego w Radzyniu Chełmińskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594) oraz art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz.U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 
122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 
1531, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 120, poz. 818, Nr 115, poz. 791, Nr 181, 
poz. 1292, Nr 180, poz. 1280, z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 145, poz. 917, Nr 
235, poz. 1618, z 2009r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz 1241, Nr 219, poz. 1705, 
z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991, Nr 127, poz. 857; z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, 
poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206; z 2012r. poz. 941 i poz. 979) uchwala się, co 
nastepuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez Przedszkole Samorządowe w Radzyniu Chełmińskim są realizowane bezpłatnie 
w wymiarze 5 godzin dzienne. 

§ 2. Ustala się odpłatność rodziców (opiekunów prawnych ) za świadczenia opiekuńczo-wychowawcze 
i dydaktyczne dla dzieci zapisanych w Przedszkolu Samorządowym w Radzyniu Chełmińskim w wymiarze 
wykraczającym poza 5 godzin dziennie w wysokości 1zł. za każdą godzinę powyżej tego wymiaru. 

§ 3. Opłata o której mowa w paragrafie 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia oraz kosztów zajęć dodatkowych, 
które na wniosek rodziców organizuje dyrektor placówki pod warunkiem pełnego pokrycia przez nich kosztów 
tych zajęć. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI/140/12 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 26 czerwca 2012r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkola Samorządowego w Radzyniu Chełmińskim (Dziennik 
Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 lipca 2012r. poz 1563). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Michaliszyn



Id: VLKAW-DKMSW-YIMSI-CQZQD-HMVRX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Celem rzadowego projektu nowelizacji ustawy o systemie oświaty jest zmniejszenie opłat wnoszonych przez 
rodziców za przebywanie dziecka w przedszkolu oraz pomoc samorządom w rozwijaniu sieci przedszkoli. Zgodnie 
z projektem nowelizacji od 1 września br. opłata za każdą dodatkową godzinę opieki przedszkolnej powyżej 
5 godzin bezpłatnych - ma wynieść nie więcej niż 1zł. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


